報道関係者各位

2021 年 9 月 24 日(金)

「BanG Dream! ガールズバンドパーティ！」新アパレルブランド誕生！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下ブシロード）のグル

ープ会社にあたる株式会社ブシロードクリエイティブ（本社：東京都中野区、代表取締役社長：成田

耕祐）は、ブシロードが企画するガールズバンドプロジェクト「BanG Dream! ガールズバンドパーティ！」

とデザイナー「CABARET AKI(キャバレー アキ)」のコラボによるアパレルブランド「P.C.A AVEC BanG

Dream!(ピー・シー・エー アベック バンドリ！)」を発足したことをお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

コンセプトは「Like＆Free」。好きなものを いつでも 自由に。

ブランド名は、デザイナーの「CABARET AKI」の頭文字をとって

「Produce CABARET AKI」を表しています。

フォルムはスタイリッシュでビジネスシーンにも使え、動きやすく、リラックスできるこだわりの生地を採用。

場所や時間やシーンを選ばず自由に、自分のこだわりを表現できる服を提案します。

「P.C.A AVEC BanG Dream!」は

新しい生活様式のなかに自分が好きなものを取り入れ、生活を豊かなものにする。

そんな想いをこめて誕生しました。

■デザインについて

ミラノコレクションや東京コレクションに参加し、上海万博では日本代表として招待された

「GUT‘S DYNAMITE CABARETS（ガッツダイナマイトキャバレーズ）」の AKI さんにお願いしており、

「動きやすさ」「カッコよさ」を追求したこだわりの素材、デザインをめざしていきます。

■商品情報・販売方法について

続報をお待ちください。

■「BanG Dream!（バンドリ！）」とは

キャラクターとライブがリンクする次世代ガールズバンドプロジェクト。アニメ、ゲーム、リアルライブなどのメディ

アミックスを展開している。作中に登場するバンド「PoppinʼParty」「Roselia」「Morfonica」「RAISE A

SUILEN」の声優が実際にバンドを結成し積極的に生演奏のライブ活動を行っている。株式会社 Craft

Egg と共同開発のスマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」は、提供開始から 5

年目の 2021 年 4 月に、国内ユーザー数が 1,400 万人を突破するなど、今後も期待が高まっている。

劇場版「BanG Dream! FILM LIVE 2nd Stage」が全国の劇場にて公開中。

2022 年 1 月 1 日(土)に劇場版「BanG Dream! ぽっぴんʼどりーむ！」の公開が決定している。

公式サイト：https://bang-dream.com/

公式Twitter：https://twitter.com/bang_dream_info

公式Instagram：https://www.instagram.com/bang_dream_official_/?hl=ja

YouTube「バンドリちゃんねる☆」：

https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved. © 2011

GUTS DYNAMITE CABARETS. ALL RIGHTS RESERVED

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ブシロードクリエイティブ

https://bang-dream.com/
https://twitter.com/bang_dream_info
https://www.instagram.com/bang_dream_official_/?hl=ja
https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL: 03-4500-4851

FAX: 03-6800-1334

URL: https://bushiroad-creative.com/

EMAIL: support@bushiroad.creative.com

担当：村田・高田

https://bushiroad-creative.com/